
Zarządzenie nr 118 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wznowienia kolejnej edycji studiów podyplomowych 

pn. Rolnictwo i ocena stanu upraw rolniczych 

 Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu studiów podyplomowych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, wprowadzonego zarządzeniem nr 45 Rektora ZUT 

z dnia 11 lipca 2019 r. (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wznawia się kolejną 

edycję studiów podyplomowych pn. Rolnictwo i ocena stanu upraw rolniczych.  

2. Zajęcia realizowane są przez Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa. 

3. Koszt uczestnictwa w studiach podyplomowych wynosi 5 000 zł od osoby. 

4. Studia podyplomowe trwają dwa semestry, w okresie od dnia 1 października 2023 r. do dnia 

30 września 2024 r. 

§ 2. 

Szczegółowe zasady prowadzenia studiów podyplomowych określa Regulamin studiów 

podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 118 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 października 2023 r.
	w sprawie wznowienia kolejnej edycji studiów podyplomowych pn. Rolnictwo i ocena stanu upraw rolniczych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


